ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/11-1091/2022

28.06.2022                                                                                                                         г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 023/01/11-
1091/2022 о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в
составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

<…>,

<…>,

при участии с использованием системы видео-конференц-связи представителей
ОАО «Сахарный завод «Ленинградский» <…>, <…>, по доверенности от 17.05.2022
№ <…>, <…> по доверенности, в присутствии представителя заинтересованного
лица АО Фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева <…> по доверенности от
12.04.2022 № <…>, представителя ООО «Павловский сахарный завод», ЗАО
«Сахарный комбинат Тихорецкий», АО «Кореновсксахар» <…> по доверенности, в
отсутствие иных лиц, участвующих в деле, рассмотрев дело № 023/01/11-1091/2022
по признакам нарушения ООО «Павловский сахарный завод», ЗАО «Сахарный
комбинат Тихорецкий», АО «Кореновсксахар», ОАО «Сахарный завод
«Ленинградский» пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в единообразном и относительно
синхронном повышении оптовых отпускных цен на сахар в отсутствие объективных
причин, влияющих на формирование цен у каждого из хозяйствующих субъектов,
установила: в ходе рассмотрения дела № 023/01/11-1091/2022 возникла
необходимость в получении дополнительной информации, в связи с чем, в
соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила: продлить срок рассмотрения дела № 023/01/11-1091/2022  до
29.12.2022.

Председатель Комиссии:                                                                  <…>

Члены Комиссии:                                                                              <…>

                                                                                                                    <…>

<…>

                                                                                                                    <…>